平成２０年４月吉日
　岡崎地区各団　団委員長　様

日本ボーイスカウト岡崎地区

協議会長
委員長
平成２０年度岡崎地区協議会年次総会の開催について（案内）
三指　春暖の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、スカウティングにご尽力いただき感謝いたしております。

さて、岡崎地区協議会年次総会を下記のとおり開催しますので、ご案内申し上げます。

また、総会終了後第１回岡崎地区協議会を開催します。

つきましては、協議会員（各隊隊長）の方にもご連絡願いますともに、協議会員が出席できない場合は代理（副団委員長及び副長）の方の出席をお願いします。　　　　　弥　栄

記

１　日時

　　平成２０年４月２０日（日）　午前９時００分から１２時まで

２　場所

　　岡崎市大平市民センター２階体育集会室

　　　岡崎市大平町字皿田６番地（℡　２２－０１６２）
３　連絡先

　　岡崎地区事務長

追伸：当日、地区名誉協議会長（岡崎市長）のご臨席を予定していますので、午前９時１０分には、ご集合をお願いします。
平成２０年４月吉日
　岡崎地区役員　各位

日本ボーイスカウト岡崎地区

協議会長

委員長

平成２０年度岡崎地区協議会年次総会の開催について（案内）
三指　春暖の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、スカウティングにご尽力いただき感謝いたしております。

さて、平成２０年度岡崎地区協議会年次総会を下記のとおり開催しますので、ご案内申し上げます。

また、総会終了後第１回岡崎地区協議会を開催します。

弥　栄

記

１　日時

　　平成２０年４月２０日（日）　午前９時００分から１２時まで

２　場所

　　岡崎市大平市民センター２階体育集会室

　　　岡崎市大平町字皿田６番地（℡　２２－０１６２）
３　連絡先

　　岡崎地区事務長
追伸：当日、地区名誉協議会長（岡崎市長）のご臨席を予定していますので、午前９時１０分には、ご集合をお願いします。